03.07.2017г. №105
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАМЕНКА»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ МИНИМАЛЬНОЙ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ В МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЯХ МО «КАМЕНКА»

В соответствии со статьей 133.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Региональным соглашением «О минимальной заработной плате в Иркутской области» от 26.01.2017 г., руководствуясь Уставом МО «Каменка»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 01 июля 2017 года для работников муниципальных
учреждений, расположенных на территории МО «Каменка» размер минимальной заработной платы с учетом компенсационных и стимулирующих выплат при условии полной отработки нормы рабочего времени и выполнении норм труда в сумме 9 286 рублей.
2. Данное постановление опубликовать в Вестнике МО «Каменка» и
разместить на официальном сайте администрации МО «Каменка».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Каменка»
Петрова Н.Б.

[bookmark: _GoBack]